Tendências
consu ltoria integrada

CPlcc

oooool

São Paulo, 27 de Abril de 2018

Excelentíssimo Sr.
Senador ATAiDES OLIVEIRA
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito
Senado Federal
Brasília - DF

Assunto: Convite para Audiência Pública da CPI dos Cartões de Crédito

Senhor Senador

Agradeço o honroso convite de Vossa Excelência para participar, como
expositor, de audiência pública a ser realizada no dia 09 de Maio de 2018, sobre
o tema em epígrafe.

Infelizmente, estarei ausente do país, no período de 06 a ll de maio de 2018,
atendendo a compromissos pro-nssionais, mas coloco-me à disposição de Vossa
Excelência para participar desse debate em outra data.

Atenciosamente,

Gustavo Jorge Laboissiêre Loyeüa